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LOGIUM TOIMITTAA MATKAHALLINTAPALVELUN 
VALTIOLLE

 

hankinta, jonka puitteissa tehtiin monissa virastoissa käyttöönotto-
työ. Nyt oli aika lähteä askel eteenpäin, eli saada käyttöön helppo-
käyttöinen, kätevä työkalu, jolla saadaan tehokkuutta matkahallintaan.

Valtion matkahallinnassa on todella paljon tapahtumia, matka-
laskuja tehdään vuosittain paljon ja käyttäjiä on arviolta yli 80.000. 
Käyttäjien määrä saattaa kuitenkin kasvaa jopa 140.000 käyttäjään. 

Matkalaskujen määrän arvioidaan olevan noin miljoona kappalet-
ta vuodessa. Hyvin erikokoisia organisaatioita on mukana yli 100.

Minkälaiset tavoitteet uudelle  
matkahallintapalvelulle asetettiin?

Laadullisista perusteista helppokäyttöisyys oli selkeästi merkittävin. 
Sen painoarvo valintaperusteista oli 40 prosenttia. 

Tarjouspyynnössä kuvattiin kymmenkunta käyttötapausta, jot-
ka arvioitiin tarjousten vertailuvaiheessa. Menettely oli työläs, mut-

ta antoi hyvän kokemuksen palveluista. Tämä oli ensimmäi-
nen kerta, kun toteutimme valinnan tällä tavalla ja ulkoistim-
me arvioinnin kokonaan. 

Miten eri palveluntarjoajat testattiin?

Meidän piti löytää puolueettomat testaajat, joilla ei ollut ennak-
kokäsitystä järjestelmistä. Päädyimme käyttämään ulkopuolista 
konsulttia, joka hankki testaajat ja suoritti testaukset. Se oli siinä-
kin mielessä meidän kannaltamme hyvä vaihtoehto, että pystyim-
me näyttämään kaikille tarjouskilpailuun osallistuneille, että mei-
dän henkilökohtaiset näkemyksemme eivät vaikuttaneet valintaan. 
Testaukset teki ulkopuolinen alan ammattilainen. 

Valintakriteereistä käytettävyys oli 40 prosenttia, hinta 50 pro-
senttia ja pisteytettävät toiminnallisuudet 10 prosenttia. Pisteytet-
tävien osuus oli näinkin alhainen, koska vähimmäisvaatimuksia oli 
aika paljon. Laadun painoarvoa voi nostaa hankinnoissa sillä, et-
tä nostaa vähimmäisvaatimukset riittävän korkealle. Pisteytys teh-
dään vain vähimmäisvaatimukset ylittäviltä toiminnoilta;sillä erote-
taan paremmin jyvät akanoista. Olimme tyytyväisiä lopputulokseen. 

Tämä on jo käyttöönottoprojektina iso, joten yksi valintakritee-
ri oli kokonaistaloudellinen edullisuus, hinnan ja laadun pitää ol-
la kohdallaan.

Valtiokonttori oli hyvin vahvasti mukana valintaprosessissa, kos-
ka he huolehtivat valtion budjettitalouden piiriin kuuluvien virasto-
jen ja laitosten osalta palvelun koordinoinnista. 

Valtiokonttori tarjoaa tätä konsernin sisäisenä palveluna. Asiakas-
tarpeita oli kerättynä jo pidemmältä ajalta ja tiesimme tarkasti mitä 
työkalun pitää pystyä tekemään. Ne muodostivat vähimmäisvaati-
mukset. Valinta- ja vertailuperusteina oli hinnan lisäksi pisteytettäviä 
toiminnallisuuksia, joista katsottiin, että jos ne täyttyvät, niin hyvä. 

Vähimmäisvaatimuksia oli noin 500 ja niistä noin viidennes liit-
tyi tietoturvaan. 

Miten palvelun käyttöönotto toteutetaan?

Sopimus alkoi 3. heinäkuuta ja sitä seurasi Valtiokonttorin ja Logiumin 

jatkuu s.3

LOGIUM TÄYTTÄÄ TIUKAT TIETOTURVAVAATIMUKSET
n SaaS-palveluissa on korkea tietoturvataso. Hyvin harvalla yrityksellä on itse mahdollista varmistaa 24/7 -tason palvelu, joka kattaa tietoturval-
lisuuden koko ketjun ohjelmistoista laitetilojen fyysiseen turvallisuuteen ja vikasietoisuuteen. Lue lisää s. 2

SÄHKÖINEN PALKKAHALLINTA VAUHDITTUU
n Yritysten taloushallinta on jo sähköistetty, mutta palkkahallintaan se on vasta tulossa. Organisaatio saa TIIMAsta merkittävän taloudellisen ja 
ajankäytöllisen edun; sillä voi kerätä työaikatiedot ja siirtää kaiken tarvittavan työaikatiedon palkkajärjestelmään. Lue lisää s. 3

PALVELUT PILVESSÄ
n Pilvilaskenta ”Cloud computing”, tai SaaS eli ”Software as a Service” tarkoittaa tietojärjestelmän ja palvelujen käyttämistä joustavasti 
internetin välityksellä. Kun ”Pilven” ylläpitäjä vastaa palvelujen toimivuudesta käyttäjä voi keskittyä omaan liiketoimintaansa ja unohtaa 
päivitykset ja laiteongelmat. SaaS – sovellukset palveluna. Lue lisää s. 4
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”Valtion matkahallinnassa on to-
della paljon tapahtumia”, sanoo  
Hansel Oy:n yksikön päällikkö 
Susanna Närvänen.

n Hansel Oy ja Logium ovat tehneet puiteso-
pimuksen valtion matkahallintapalvelun tieto-
järjestelmän toteutuksesta. Virastot ja laitok-
set ottavat käyttöön M2 matkahallinnan SaaS-
palveluna.  

Laajan palvelujärjestelmän toteutus on erinomainen esimerkki 
toimivista partnerisuhteista. Logium loi yhdessä Integratan, Nebu-

lan ja Wedo-Consultingin kans-
sa ylivoimaisen palvelun. Kilpai-
lutuksen kaikissa pisteytyksissä 
M2 oli paras.

Valtiokonttorin mukaan sillä 
on n. 120 virastoa, jotka voivat 
siirtyä M2 käyttäjiksi. Ensim-
mäiset käyttöönotot käynnistyi-
vät Valtiokonttorissa ja Geolo-
gian tutkimuskeskuksessa mar-
raskuussa 2009.

Budjettitalouden ulkopuoli-
sissa yksiköissä M2 on jo otet-
tu käyttöön muun muassa Aal-
to-yliopistossa ja Teatterikorkea-
koulussa.

Hansel Oy:n yksikön päällikkö Susanna Närvänen vastasi mat-
kahallintapalvelun valintaprosessista. 

– Haimme kokonaisvaltaista matkahallintapalvelua, josta järjes-
telmä muodostaa toki aika merkittävän osan. Järjestelmän käytön li-
säksi siihen kuuluvat käyttöönotto-, tuki- ja kehittämispalvelut. Laa-
jasti konsultointi- ja koulutuspalveluja jotka liittyvät matkahallin-
taan, Närvänen kuvailee.

Miten laaja käyttäjäkunta uudella  
palvelulla on?

Valtiolla tehtiin matkahallinnasta 2003-04 ensimmäinen keskitetty 
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LOGIUM TÄYTTÄÄ TIUKAT TIETOTURVAVAATIMUKSET
n Logium käyttää SaaS-palvelussa erittäin korkeatasoisia tietoturvame-
kanismeja. Esimerkiksi valtion matkahallinnasta Hanselin kanssa tehty 
puitesopimus asetti tiukat tietoturvavaatimukset palveluntarjoajan toi-
minnalle.

SaaS – parempaa 
tietoturvaa

SaaS-palveluissa voidaan toteut-
taa tietoturvataso, jota ei usein-
kaan esimerkiksi taloudellisista 
syistä pystytä toteuttamaan yri-
tysten pienissä yksittäisissä rat-
kaisuissa. Esimerkkinä palvelui-
den jatkuva haavoittuvuustesta-
us ja tulevan tietoliikenteen tes-
taus, jotka vaativat erityistä tie-
totaitoa ja resursseja valvontaan.

Hyvin harvalla yrityksellä 
on mahdollisuus itse toteuttaa 
ja varmistaa 24/7 -tason palve-
lu, joka kattaa koko ketjun oh-
jelmistoista laitetilojen fyysi-

�� VAHTI on valtionhallinnon tietoturvallisuuden johtoryh-
mä. VAHTI  käsittelee valtionhallinnon tietoturvallisuutta 
koskevat säädökset, ohjeet, suositukset ja tavoitteet, sekä 
ohjaa valtionhallinnon tietoturvatoimenpiteitä.

�� TTT-taso on tietoturvallisuuden hallinnan kypsyystaso. 
Valtionhallinnon tavoitteena on, että jokainen organisaa-
tio täyttää vähintään perustason vuonna 2011.

�� AUDITOINNILLA varmistetaan että palvelun toteutus vas-
taa vaadittua tietoturvatasoa ja sen ylläpitoa. Hanselin  
sopimuskumppani Ernst&Young toteutti esimerkiksi Lo-
giumin TTT-tason auditoinnin. 

seen turvallisuuteen ja vikasie-
toisuuteen.

Logiumin SaaS-palveluissa 
esimerkiksi laitteet ja laitetilat 
pidetään kahdennettuina ja vir-
ransyöttö taataan dieselgeneraat-
torien voimalla häiriöiden sattu-
essa, kertoo Logiumin tietotur-
vapäällikkö Patrik Maltusch.

Tietoturvalla 
keskeinen asema 
valtionhallinnossa

Valtiovarainministeriö on asetta-
nut Valtionhallinnon tietoturval-
lisuuden johtoryhmän – VAHTI 
– hallinnon tietoturvallisuuden 
yhteistyön, ohjauksen ja kehit-
tämisen elimeksi. VAHTIn toi-
mialaan kuuluvat kaikki tieto-
turvallisuuden osa-alueet: hallin-
nollinen tietoturvallisuus, hen-
kilöstöturvallisuus, fyysinen 
turvallisuus, tietoliikenneturval-
lisuus, laitteistoturvallisuus, oh-
jelmistoturvallisuus, tietoaineis-
toturvallisuus ja käyttöturvalli-
suus. Hallinnolta edellytettävää 
tietoturvan perustasoa edellyte-
tään myös palvelujen tuottajalta.

VAHTI edustaa tietoturvan 
saattamista kiinteäksi osaksi hal-
linnon toimintaa, johtamista ja 
tulosohjausta.

Auditointi

Edellytyksenä Hanselin kanssa 
tehtyyn puitesopimukseen oli, 
että Logiumin M2 matka- ja ku-
luhallinnan SaaS-palvelu kävi lä-
pi laajan ns. TTT-arvion ja osoitti 

täyttävänsä vaadittavan tietotur-
vatason, kertoo Maltusch.

Arvio suoritettiin läpi koko or-
ganisaation ja palveluketjun: ali-
hankkijoita ja prosessimalleja 
myöten. Auditointi osoitti, että Lo-
giumissa tietoturva edustaa kyp-

Asiakastyytyväisyyskyselyn 
tulokset erittäin rohkaisevia! 

syystasoa, joka vastaa tiukkoihin 
vaatimuksiin. ”Tämä on toimin-
nan kannalta keskeinen menes-
tystekijä nyt ja tulevaisuudessa”, 
toteaa tietoturvapäällikkö Patrik 
Maltusch, joka vastasi auditoin-
tiprosessista Logiumin osalta. n

Logiumin Pääkäyttäjäpäi-
villä 2009 järjestettiin 
asiakastyytyväisyyskyse-
ly, jonka avulla kartoitet-
tiin M2- ja TIIMA-asiak-
kaiden tyytyväisyyttä 
tuotteisiimme ja oheispal-
veluihimme.

Tässä muutamia poimintoja saa-
mastamme erinomaisesta pa-
lautteesta:

– Olen erittäin tyytyväinen 
M2-järjestelmään.

– Olen enemmän kuin tyyty-
väinen M2-ohjelmaan. Olen sekä 
entisessä että nykyisessä työpai-
kassani pystynyt ohjelman erin-
omaisten ominaisuuksien avulla 
tuottamaan sekä suorien että epä-
suorien kustannusten leikkaamis-
ta, joka näinä talouden synkkinä 
aikoina on enemmän kuin terve-
tullutta. M2 on Travel Manage-
rille täydellinen työkalu!

– Palvelu on huippuluokkaa!
– Olen tyytyväinen yhteistyö-

hön Logiumin kanssa.
– Kiitos kehitysehdotusten 

huomioonotosta. M2 helpottaa 

elämää – matkustajatkin tykkää!
Peräti 97 % vastanneista ker-

toi, että olisi valmis suosittele-
maan tuotteitamme myös muil-
le yrityksille.

 Asiakastyytyväisyyskyse-
lyssä pyydettiin arvioimaan Lo-
giumin tuotteita ja palveluita eri 
osa-alueiden perusteella. Jokai-
sesta oli useita kysymyksiä. Ky-
selyn vastaukset annettiin astei-
kolla 1-5. Kaiken kaikkiaan tu-
lokset olivat erittäin positiivisia.

Kaikissa osa-alueissa vastan-
neiden arvioiden keskiarvo oli 
yli neljä. n

”Tietoturva on yrityksen toimin-
nan kannalta keskeinen menestys-
tekijä”, sanoo Logium Oy:n tieto-
turvapäällikkö Patrik Maltusch.

Automaattinen ajopäiväkirja, 
mobiiliutta matkustukseen
R2T on luotettava ja nopea puhe-
linohjelmisto, joka on tarkoitettu 
M2 matka- ja kuluhallintajärjestel-
män käyttäjille. R2T kerää GPS-pai-
kannusdataa, jonka avulla ajetut kilo-
metrit voidaan tallentaa ja siirtää suo-
raan M2-palvelimelle. M2-järjestel-
mä noutaa tiedot palvelimelta ja laatii 
kilometrilaskut automaattisesti. R2T 
ei valitettavasti ratkaise ns. ”myyn-
timiehen ongelmaa”, eli suunnittele 
parasta reittiä, mutta säästää käyttä-
jältään paljon aikaa ja vaivaa. Lisäksi 
järjestelmä varoittaa nopeusvalvon-
takamerasta. Se kirjaa myös matkan, 
joka tehdään vaikkapa polkupyörällä!

R2T toimii kaikissa NOKIA S60 
3rd edition -käyttöjärjestelmää tuke-
vissa kännyköissä. n

R2T 
- �automaattiset   

kilometrilaskut 
mobiilisti
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etusivulta LOGIUM TOIMITTAA...

TIIMA – TYÖAJANHALLINNAN TYÖKALUPAKKI

tuotteistusprojekti. He määritte-
livät yhdessä minkälainen on se 
konsepti, jota budjettitalouden 
piiriin kuuluville virastoille vie-
dään. Testaus, pilotointi ja vaa-
timustenmukaisuuden arviointi 
ja käyttöönotot alkoivat marras-
kuun alusta. 

Käyttöönotto on aika vauhdi-
kas, vuoden 2010 loppuun men-
nessä pitää koko se joukko, joka 
on käyttänyt aikaisempaa palve-
lua, tuoda uuteen palveluun. Li-
säksi mukana on uusia aloittajia, 
jotka eivät ole käyttäneet vanhaa 
järjestelmää.

Meillä oli vaatimuksena, että 
toimittaja pystyy hoitamaan 10 
yhtäaikaista käyttöönottoa vuo-
den 2010 loppuun asti. Aika täy-
sinäisiä kuukausia on siis tiedos-
sa. Toimittajalta edellytimme re-
ferenssejä tietyn kokoisista käyt-
töönotoista aikaisemmin. 

Ensimmäiset käyttöönottokoh-
teet olivat Valtiokonttori ja Geo-
logian tutkimuskeskus, laitok-
sista Aalto-yliopisto sekä Tam-
pereen teknillinen korkeakoulu.

n TIIMA on markki-
noiden kehittynein ja 
monipuolisin ohjelmis-
to, jolla voi hallinnoida 
työaikaa työvuorojen 
suunnittelusta tulkittui-
hin työaikatapahtumiin 
jotka ovat palkanmak-
sun perustana, hehkut-
taa TIIMA SaaS-palve-
lun Sales Manager Ste-
fan Taurén.

TIIMA tuo monenlaisia etuja 
niin työntekijälle kuin organisaa-
tiollekin. Työntekijät arvostavat 
TIIMAn selkeyttä ja helppokäyt-
töisyyttä. Käyttöliittymän omak-
suu nopeasti. Näppärät valinnat 
löytyvät hyvin ja tukevat käyt-
täjää. Tärkeää on myös järjestel-
män läpinäkyvyys. TIIMA kertoo 
esimerkiksi miten työtunnit ovat 
kohdistuneet, kertoo vaikkapa lo-
masaldotiedot ja luo pohjan työ-
vuorojen, vapaiden, lomien jne. 
suunnitteluun esimiehen kanssa.

Organisaatio saa TIIMAsta 
merkittävän taloudellisen ja 
ajankäytöllisen edun koska sillä 
voi hallita työajanseurannan ko-
ko prosessia.

Sähköinen palkka-
hallinta vauhdittuu!

Yritysten taloushallinta on jo 
sähköistetty, mutta palkkahal-
lintaan se on vasta tulossa. TII-
MAsta voidaan tuoda kaikki tar-
vittava työaikatieto palkkajärjes-

telmään jolloin koko paperimuo-
toinen tietojen keruu ja siirtämi-
nen jää pois. Myös inhimilliset 
virheet vähenevät ja henkilöstö 
saa työajan mukaisen palkkan-
sa oikein, toteaa Taurén.

Työvuorosuunnittelu

TIIMA Työvuorosuunnittelu 
– Selainpohjainen ohjelma on 

suunnittelijalle helppo ja sisältää 
paljon automatisoituja toiminto-
ja. Jo kerran annettuja suunnitel-
mapohjia ja mallivuoroja voidaan 
hyödyntää yhä uudestaan jakso-
kohtaisesti. Näin saadaan aikaan 
huomattava ajansäästö. Ohjel-
massa voidaan myös luoda vuo-
rokiertoja ja laatia eri osaamis-
vaatimuksia vuoroille. Tällöin 
olemassa olevista resursseista 

saadaan parhaat vahvuudet vuo-
roille. Automatiikka huomauttaa, 
että kaikki säännöt on huomioi-
tu. Suunnittelutyökalu luo tasa-
puolisuuden työvuoroille ja yh-
denmukaisuuden kaikkia työnte-
kijöitä kohtaan. 

Työaika

TIIMA Työaika on helppokäyt-

töinen – kirjaantuvatpa  työaika-
leimat sitten kulunvalvonnasta, 
tai työntekijä selainpohjaisesti 
leimaamista leimoista  tai mo-
biilisti. Myös työtuntien kohden-
taminen eri kustannuspaikoille, 
projekteihin tai asiakaskohtai-
sesti on vaivatonta.

Esimies voi seurata työtun-
tien kirjausta ja kohdentamis-
ta sekä hyväksyä ne sähköises-

ti. Suunnittelun työajan ja toteu-
tuman seuranta on helppoa ja tie-
toja voidaan tulostaa esimerkik-
si laskutusta varten, seurantaan 
ja raportteihin.

Organisaatiolle TIIMA on 
työkalu työn ja ajankäytön kus-
tannusseurantaan. Se luo läpi-
näkyvyyttä ja selkeyttä rutii-
neihin.

Tulkinta

TIIMA Tulkinta on selainpoh-
jainen ohjelma, johon määri-
tellään esimerkiksi eri työeh-
tosopimusten sääntöjä. Ohjel-
masta on yritykselle selvää hyö-
tyä riippumatta siitä, tehdäänkö 
palkanlaskenta itse tai ulkoistet-
tuna. Sääntöjen laatiminen voi-
daan tehdä työaikalain, työ- ja 
virkaehtosopimusten, sekä yri-
tyskohtaisten sopimusten mu-
kaan. Vaikka organisaatiossa 
noudatettaisiin useita eri sopi-
musaloja, toteutuneiden työ-
tuntien tulkinta hoituu yhdel-
lä ohjelmalla ja valmiit tulki-
tut työaikatapahtumat siirtyvät 
palkanlaskentaan ja sieltä pal-
kanmaksuun. Hyväksyminen 
tapahtuu sähköisesti ja ohjelma 
sisältää monipuoliset raportoin-
tityökalut. Itse asiassa ihanneta-
pauksissa palkanmaksussa tul-
kittuihin työaikatapahtumiin li-
sätään vain eurot. TIIMA Tul-
kinta on itsenäinen ohjelma, 
joka ei edellytä, että käytössä 
olisivat myös työaika- ja työ-
vuorosuunnitteluohjelmat. To-
ki koko palvelukokonaisuuden 
käyttöönotto yrityksessä antaa 
eniten etuja, toteaa Taurén. n

AIKALEIMAT KÄNNYKÄLLÄ 
TIIMAAN

Minkälainen oli  
kilpailuttamisprosessi?

Kilpailuttamisprosessi oli ai-
ka pitkä. Yleensä puitejärjestel-
män kilpailuttamiseen menee ai-
kaa 6-12 kuukautta, ja tämä kesti 
aika tarkkaan sen 12 kuukautta. 
Valtiokonttori oli tehnyt hyvää 
pohjatyötä, ja kerännyt eri asi-
akkailta tarpeita ja näkemyksiä. 

Kävimme myös tekniset vuo-
ropuhelut eri toimijoiden kanssa 
ennen tarjouspyynnön julkaisua. 
Prosessi oli aika pitkä, se kesti 
lähes kuusi kuukautta.

Tavoitteena oli hankkia järjes-
telmä, joka on helppokäyttöinen 
ja tuo tehokkuutta prosessiin. 
Valtionhallinnossa on käynnis-
sä voimakas tuottavuusohjelma, 
ja tämä matkahallintapalvelu on 
yksi olennainen osa sitä. Saam-
me henkilöstöhallinnon proses-
siin lisää tehokkuutta sähköisen 
palvelun avulla.

Valtionhallinnossakin itsepal-
velu tulee lisääntymään. n

”TIIMAlla voi hallita työajan-
seurannan koko prosessia”, 
sanoo Sales Manager Stefan 
Taurén. 

Uutena palveluna selaimen ja ku-
lunvalvonnan lisäksi TIIMAan 
voi tehdä aikaleimat myös mobii-
listi. Sovellusta voidaan räätälöi-
dä käyttäjäkeskeiseksi ja vakioi-
tujen aikaleimojen lisäksi tehdä 
erilaisia erikoisleimoja. Tavoit-
teena on ollut tehdä sovellukses-
ta mahdollisimman käyttäjäys-
tävällinen, ja tarjota toimintoja 

jotka palvelevat parhaiten liik-
kuvaa työntekijää.

Mobiilisovellus on suoraan 
yhteydessä Tiima-Web-palve-
luun ja tiedot päivittyvät reaali-
aikaisesti. Java-kielellä toteutet-
tu sovellus toimii lähes kaikissa, 
muutamankin vuoden vanhoissa 
puhelimissa, kertoo Sami Yläkäs 
Logiumista. n

M2 ÄLYSKANNAUS
Canonin eCopy liitettynä M2 
matka- ja kuluhallintaan pois-
taa ylimääräisiä työvaiheita. 
Järjestelmään voidaan skanna-
ta matkalaskuun liittyviä kuit-
teja hyödyntämällä kansilehden 
viivakoodia. Tositteet tallentu-
vat käyttäjän omaan matkalas-
kukertymään, josta niiden sisäl-
tö on helposti luettavissa. Skan-

natut kuitit ovat näin aina tur-
vallisesti tallessa ja kätevästi 
selailtavissa. M2 skannausmah-
dollisuus voidaan hankkia kaik-
kiin kosketusnäytöllisiin Canon-
monitoimilaitteisiin.

M2 älyskannaus on mahdol-
lista myös muiden yhteistyö-
kumppaneiden kanssa sekä ul-
koistettuna skannauspalveluna. n
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R2T 
- �automaattiset   

kilometrilaskut 
mobiilisti
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�� Logium on palveluhenki-
nen asiantuntijaorgani-
saatio, joka on erikoistu-
nut matkustuksen- sekä 
työajan hallintaan. Vaati-
vien komponentti- ja se-
lainpohjaisten ohjelmisto-
tuotteiden kehittäminen 
sekä ratkaisuinnovointi 
on alaamme. Asiakaskun-
tamme on tyytyväinen ky-
kyymme vastata erilaisiin 
sovelluskehityshaasteisiin 
nopeasti.
�� Logium Oy on ollut pääke-
hittäjänä joissakin Suomen 
laajimmista ja menestyk-
sekkäimmistä edellä mai-
nittujen alueiden hank-
keista yhdessä kymme-
nien kumppanien kanssa.

Laatujärjestelmä
�� Logium Oy:ssä laatujärjes-
telmä on osa jokapäiväis-
tä toimintaa. Toimintam-
me keskeiset prosessit on 
kuvattu ja niiden ydinteh-
tävien läpivientiin on ke-
hitetty ohjaavia malleja 
mm. projektisuunnitelma, 
dokumentaatio, ohjeisto 
sekä yksittäisiä malleja ja 
kansiointiratkaisuja.
�� Luonnollisena tavoitteena 
on mahdollisimman pitkäl-
le viety toiminta verkossa.
�� Laatujärjestelmän kehittä-
minen on jatkuvaa ja osa 
koko yrityksen kehittämis-
tä. Tilannetta tarkastellaan 
säännöllisesti toistuvissa 
katselmuksissa ja projek-
tien päätöskokouksissa.

Tuotekehitys
�� Logiumin palveluvalikoi-
maan kuuluu tuotekehitys 
vastuullisena toimittajana 
tai alihankkijana. Tässä roo-
lissa Logium on toteutta-
nut ohjelmistoja ja palve-
luita mm. suurille kansain-
välisille ohjelmistojakeli-
joille ja palvelutaloille.
�� Logiumilla on myös kump-
paneita, joiden liiketoimin-
taa ovat suuresti vauhdit-
taneet toteuttamamme 
ratkaisut modernin tie-
totekniikan liittämiseksi 
osaksi tuotevalikoimaa tai 
palvelua.
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PARTNERIT VAHVA VOIMAVARA
Toimintansa alusta asti Lo-
gium on ollut partnerina muun 
muassa matkatoimisto- ja luot-
tokorttiyhtiöille. Tämä on mah-
dollistanut esimerkiksi M2 mat-
ka- ja kuluhallinnassa katkea-
mattoman ajantasaisen ketjun 
matkan suunnittelusta rapor-
tointiin. Luotettavasti toimivat 
rajapinnat partnerien järjestel-
miin mahdollistavat muun mu-
assa automaattiset maksatukset, 
kirjanpidon viennit, kattavan ra-
portoinnin sekä verottajan vuo-
si-ilmoitukset. 

Partnereiden kanssa on kehi-
tetty myös järjestelmän laajen-
nuksia, kuten tositteiden älykäs 
skannaus sekä matkapuhelimen 
avulla tapahtuva automaattinen 
ajopäiväkirjan luonti.

 
Valtakunnallinen 
palveluverkosto
Logiumin palveluilla on laaja 
yhteistyö- ja jälleenmyyjäver-
kosto  – Suomen johtavia talous-
hallinnon palvelutaloja, konsult-
teja sekä alueellisesti toimivia ti-
litoimistoja. Jälleenmyyjillä on 
kattava alueellinen ja toimiala-
kohtainen osaaminen. Toimiva 

verkosto takaa sen että yhdessä 
Logiumin konsulttien ja Help-
deskin kanssa kunkin asiakkaan 
erityistarpeet tunnetaan, ja pal-
velulla on kasvot.

 
Yhteistyökumppanina 
Integrata Oy
Integrata Oy on yksi Logiumin 
keskeisimmistä yhteistyökump-
paneista. Toimitusjohtaja Riku 
Heinosen johtaman yrityksen asi-
antuntijat ovat toteuttaneet onnis-
tuneesti jo yli 200 erilaista henki-
löstöhallinnon prosessi-, kehitys- 

ja tietojärjestelmäprojektia.
Integrata on Logiumin viral-

lisena kumppanina Hansel Oy:n 
kilpailuttamassa valtionhallin-
non matkahallintapalvelun pui-
tejärjestelyssä, ja on näin tiiviis-
ti mukana uuden matkahallinta-
palvelun käyttöönotossa ja tuot-
teistuksessa.

Integrata Oy 
on nuori yritys, 
jonka toiminnasta 
vastaavat kokeneet 
asiantuntijat
Integrata Oy:n liiketoiminta 
käynnistyi vuonna 2008, mut-
ta ne asiat joita me teemme, 
ovat meille erittäin tuttuja aina 
2000-luvun alusta saakka. Sa-
nommekin välillä asiakkaillem-
me, että vaikka auto vaihtui vä-
lissä, niin eivät ne ajotaidot ka-
donneet mihinkään – päinvastoin.

Tarjoamme asiakkaillemme 
helppokäyttöisiä henkilöstöhal-
linnon tietojärjestelmiä ja niiden 
ympärille liittyviä asiantuntija-
palveluita. Meiltä löytyvät työ-
kalut matka- ja kuluhallintaan, 
työajanhallintaan, palkanlasken-
taan ja henkilöstöhallintoon. 

Logium on yksi merkittävis-
tä tietojärjestelmäkumppaneis-
tamme. Tarjoamme asiakkaille 
Logiumin toimialariippumatto-
mia järjestelmiä ja omaa asian-
tuntijapalveluamme. Logiumin 
tuotteet ovatkin meille erittäin 
tuttuja jo vuodesta 2003, kertoo 
Heinonen.

Mikä on Integratan palve-
lukonsepti asiakkailleen?
Me emme ole pelkkä järjestel-
mätoimittaja, vaan tunnemme 
prosessit näiden järjestelmi-
en ympärillä. Jos puhutaan esi-
merkiksi liikematkustuksen hal-
linnasta, emme vie asiakkaalle 
pelkkää matkalaskujärjestelmää, 
vaan käyttöönottoprojektin yhte-
ydessä käymme läpi asiakkaan 
matka- ja kuluhallintaprosessit 
ja teemme niihin tarvittaessa yh-
dessä asiakkaan kanssa muutok-
sia. Mielestämme paraskaan tie-
tojärjestelmä ei toimi, jos järjes-
telmän ympärillä olevat proses-
sit eivät ole kunnossa.

Tarjoammekin siis asiakkaille 
parhaat tuotteet ja palvelut, sekä 
näiden ympärille liittyvät asian-
tuntijapalvelut. 

Teemme myös paljon asian-
tuntijaprojekteja, joihin ei lii-
ty lainkaan uuden järjestelmän 
vientiä yritykseen. Kartoitam-
me esimerkiksi asiakkaan tietyn 
prosessin nykytilaa ja laadimme 
tulosten perusteella asiakkaalle 
ehdotuksen prosessin tavoiteti-
lasta ja tarvittaessa vastaamme 
muutosprojektin läpiviennistä.

Miksi asiakkaan kannattaa 
valita Integrata?
Ehdottomasti asiantuntemuk-
sen ja parhaiden tietojärjestel-
mien takia. Tuoreen asiakas-
tutkimuksemme mukaan jokai-
nen haastateltu asiakkaamme 
oli halukas suosittelemaan mei-
tä kumppaneilleen ja muille yri-
tyksille. Meidän asiantuntijapal-
velumme yhdistettynä markki-
noiden parhaisiin tuotteisiin on 
osoittautunut erittäin toimivaksi.

Mielestämme olemme oman 
alamme parhaat asiantuntijat, 
Heinonen toteaa.

Miksi valita sovellusvuok-
raus?
Tarjoamme asiakkaillemme tie-
tojärjestelmiä pääasiassa sovel-
lusvuokrauksena eli SaaS-pal-
veluna. Omat asiantuntijamme 
tekevät kaikkien järjestelmien 
käyttöönottoprojektit.

SaaS-malli on asiakkaille erit-
täin helppo ja kustannustehokas 
tapa saada käyttöönsä alan par-
haat sovellukset. Mallissa asiak-
kaalle ei tule investointeja omaan 
IT-ympäristöön ja palveluiden 
käyttöön riittää pelkkä Internet-
yhteydellä varustettu tietokone, 
joten järjestelmien käyttöönot-
to on erittäin nopeaa. Sovellus-
ten tekninen ylläpito, päivitykset, 
tietoturva ja varmistukset hoide-
taan toimittajan puolesta.

Taannoin tietoyhteiskunta-
päättäjille tehdyssä kyselys-
sä lähes kaikki eli 92 prosenttia 
vastaajista uskoi, että SaaS-mal-
li on tulevaisuudessa se tapa jol-
la yritykset ja organisaatiot tu-
levaisuudessa toimivat. Kyse-
lyn tulokset tukevat hyvin va-
litsemaamme strategiaa, kertoo 
Heinonen.

Lisäarvo asiakkaalle?
Tarjoamme asiakkaille henki-

löstöhallinnon palveluita yh-
den luukun periaatteella. Vahva 
osaamisalueemme on henkilös-
töhallinnon tietojärjestelmät ja 
prosessit, johon kuuluvat hen-
kilöstö- ja palkkahallinto, työ-
ajanhallinta, sekä matka- ja ku-
luhallinta.

Henkilöstöhallinnon tieto-
järjestelmäpuolella yhteistyö-
kumppanimme on Sympa Oy, 
jonka Sympa HR -henkilötie-
tojärjestelmää tarjoamme asi-
akkaiden henkilöstöhallinnon 
kokonaisvaltaiseksi tietojärjes-
telmäksi. Sympa HR:llä halli-
taan työsuhteen koko elinkaari 
– rekrytoinnista työtodistuksen 
kirjoittamiseen ja kaikkeen sil-
tä väliltä.

Palkanlaskentapuolella tieto-
järjestelmäkumppaninamme on 
Mepco Oy.n

Toimitusjohtaja Kimmo Pal-
mu, mitkä näet tärkeimmiksi 
uusiksi alueiksi organisaatioi-
den IT-palveluissa?
Sähköinen taloushallinto on jo 
hyvin toteutunut, mutta palkka-
hallintoon se on vasta tulossa. 
Olemme panostaneet paljon TII-
MA Tulkinnan kehittämiseen ja 
se on nyt edelläkävijä työajan 
seurannan ja suoritteiden rutii-
nien siirtämisessä sähköisiksi ja 
automaattiseksi. TIIMA Tulkin-
nassa voidaan helposti luoda ja 
ylläpitää työntekijöiden palkka- 

ja sopimussäännöt työaikaryh-
mäkohtaisesti palkanmaksua 
varten. TIIMA-tuoteperhe tar-
joaa nyt katkeamattoman ketjun 
työvuorojen suunnittelusta, työ-
ajankeruusta ja raportoinnista 
palkkalajeiksi.

Kimmo, kiinnostus SaaS -pal-
veluihin on kasvanut nopeas-
ti, miksi?
Internetin kehitys ja se, että lä-
hes jokaisessa toimisto- ja ko-
tikoneessa, kännyköissäkin, on 
www-selain, on mahdollistanut 

tarvittavien palvelujen hank-
kimisen verkosta. Moni vanha 
”lisenssiasiakkaammekin” on 
siirtynyt uusien  SaaS-palvelui-
demme käyttäjäksi. Ohjelmis-
tovuokraus mahdollistaa huip-
puluokan palvelut organisaati-
on koosta riippumatta. Tuom-
me esimerkiksi yhteistyökump-
paneiden kanssa markkinoille 
pienyrityksille tarkoitetun M2-
Basic  matkalaskupalvelun, jo-
ka sopii vaikkapa yksittäiselle 
yrittäjälle  ja käyttöönoton tu-
en saa Logiumin helpdeskistä.

Miten näet Logiumin SaaS 
-ratkaisujen tulevaisuuden?
SaaS-ohjelmistopalveluidemme 
avulla asiakkaat saavat huomat-
tavia kustannussäästöjä ja ohjat-
tavuutta toimintaansa. SaaS laa-
jenee kiihtyvällä vauhdilla kai-
kenkokoisiin organisaatioihin 
ja ylittää maantieteelliset rajat 
M2 on asiakkaittemme käytössä 
jo yli kymmenessä EU-maassa 
ja TIIMA Tulkinta voidaan hel-
posti räätälöidä eri maiden sopi-
muskäytäntöjen mukaiseksi. Lo-
giumin SaaS-ohjelmistot skaa-
lautuvat tarpeen mukaan ja in-
tegroituvat hyvin asiakkaiden 
muiden tietojärjestelmien kans-
sa. Tätä työtä laajenevan ja yhä 

kansainvälisemmän asiakaskun-
tamme hyväksi on mukavaa ja tu-
loksellista tehdä.  n

”Mielestämme olemme oman 
alamme parhaat asiantuntijat”, 
sanoo Integrata Oy:n toimitus-
johtaja Riku Heinonen.


